カタログ掲載商品 改廃のお知らせ

2019 年 3月8日

　拝啓　　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。
先般、発刊いたしました『ハイセラミクス総合カタログ 2018-2019』掲載商品の一部につきまして廃番となるものがございますので下記の通りご報告申し上げます。
　ご迷惑をお掛けし誠に申し訳ございませんが、何卒諸般の事情をご賢察の上、ご了承くださいますようお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬　具

１／ 1

カタログ 2018-2019　廃盤商品リスト
ページ シリーズ名 品番 改廃

P40 アズレージ

AZL-BIC-NAT 廃番
AZL-BIC-PER 廃番
AZL-BIC-EST 廃番
AZL-BIC-TRA 廃番
AZL-GRI-NAT 廃番
AZL-GRI-REN 廃番
AZL-NER-NAT 廃番
AZL-NER-TRE 廃番

P44 パズル
PZL-GTL-COM 廃番
PZL-STE-EDG 廃番
PZL-STE-NAT 廃番

P52 ヌミ 全品番 廃番
P58 ノヴェル 全品番 廃番
P60 ラグホーム 全品番 廃番
P62 メゾン 全品番 廃番

P78 フュージョン
FS-1020W 廃番
FS-1020D 廃番

P82 クオーリー
QR-3060CM-OD 廃番
QR-3060GR-OD 廃番

P98 マイルストーン 全品番 廃番
P106 リベルソ RVS-4590N 廃番
P122 フォルテ 全品番 廃番
P148 ストローク 全品番 廃番
P184 オフィシン 全品番 廃番
P196 ダウンタウン DTW-6060WR 廃番

ページ シリーズ名 品番 改廃
P200 ノネ NON-2525C-GM 廃番
P210 ブリストル 全品番 廃番
P228 メロウ 全品番 廃番
P240 リフレッシ 全品番 廃番
P250 キコ 全品番 廃番

P270 テンサーティ
13030 廃番
13130 廃番

P272 フィフティーンサーティ
85220 廃番
86870 廃番

P276 ウェイバー
NAT-1339-WM 廃番
NAT-1339-BM 廃番

P318 ソライン SLM-M 廃番
P348 カスケード CAS-DG 廃番

P354 オリエンタル
ORT-61 廃番
ORT-62 廃番

P378 ハミング 全品番 廃番
P380 アロマ 全品番 廃番
P394 ロッシュ RCH-B 廃番
P400 トロンヌ 全品番 廃番
P406 フェノミナン 全品番 廃番
P424 スマート SMA-63S(A) 廃番
P430 ニードル NED-BRMIX 廃番
P432 オフブリッツ 全品番 廃番

P436 テラ
HT- コール 廃番
HT- ラストグレー 廃番

廃盤商品は現在の弊社国内在庫限りをもって新規の入荷予定はございません。ご検討の場合は在庫確認をお願いいたします。

お客様各位
株式会社平田タイル カバーリング事業部